
T E L
E-mail

:  06-4807-6156       
:    ame-info@am-engi.co.jp 担当︓  上田 ・ 杉本AM Engineering

有限会社エーエムエンジニアリング T E L
E-mail

:  06-4807-6156       
:    ame-info@am-engi.co.jp 担当︓  上田 ・ 杉本AM Engineering

有限会社エーエムエンジニアリング

Novelty & Topics ―  おすすめノベルティとミニコラム ―

1

ちょっと気になる中国情報　Vol.2 　 キャラクターグッズのご紹介

中国のお正月休みは春節といい、2020 年は 1 月 24~30 日の予定です。
基本的な休暇期間は１週間ですが、上海などの大都市では出稼ぎ労働者
の移動のために前後数日も休暇にする会社も少なくありません。大都市
から商品や原材料を購入されている会社様はお気をつけください。

御社の認知度を企業キャラクターで
さらに向上させてみませんか︖　

弊社では企業キャラクターグッズ製作も承り
ます。ぬいぐるみやマスコットグッズとして
立体化したり、アクリルやラバー素材アイテ
ムにしたり。キャラクターグッズもぜひエー
エムエンジニアリングにご相談ください。

DAT より、中国の大連の情報を中心にお届けします。

新年あけましておめでとうございます
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

PP カップ 色見本帳

テルボ テルボシリーズ ノベルティ

Red Devil 商品

注︓ＤＡＴ(Dalian AME Trading co. ltd.) は
有限会社エーエムエンジニアリングの独資子会社です

エーエムエンジニアリングは今年で 25
年目を迎えました。既存業務の促進と
ともに新しいことにも積極的にチャレ
ンジしていきたいと考えております。
本年も変わらぬご厚情を賜りたく、よ
ろしくお願い申し上げます。

2020 年 1月吉日
代表取締役社長　雨皿貫

社員一同

で
み
る
ぐ
い
ぬ

！
化
体
立
　
　
　

な
的
体
立

も
ム
テ
イ
ア

AME

AME

AMEAME

る
あ
の
み
厚

は
品
商
ル
リ
ク
ア

！
も
に
ド
ン
タ
ス

ご希望に
あわせて
ご提案
します！

AME

AM
E


